

Per N. Ørnstrand A/S

Strandgade 26, 1.
1401 København K

CVR-nr. 26670721

Årsrapport Balance 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 23. juni 2021

Carsten Kultoft Lorentsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	13
Resultatdisponering	13
Aktiver	14
Passiver	15
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskab

Per N. Ørnstrand A/S
Strandgade 26, 1.
1401 København K

CVR-nr.: 26670721

Direktion

Christina Ørnstrand

Bestyrelse

Carsten Kultoft Lorentsen
Christina Ørnstrand
Jacob Nelson Lee Ørnstrand
Malene la Cour Ørnstrand-Søborg
Per Nelson Ørnstrand

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, udlejning, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 6.898.575 mod DKK 6.003.525 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 74.132.013.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	Balance 2020 DKK	Balance 2019 DKK
Bruttofortjeneste		403.366	-48.661
Personaleomkostninger	1	0	-910
Indtjeningsbidrag		403.366	-49.571
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-145.266	-134.386
Resultat af primær drift		258.100	-183.957
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	2.166.924	412.102
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	9	145.217	-228.982
Finansielle indtægter	3	5.879.867	6.013.507
Øvrige finansielle omkostninger	4	-257.951	-131.538
Resultat før skat		8.192.157	5.881.132
Skat af årets resultat	5	-1.293.582	122.393
Årets resultat		6.898.575	6.003.525

Resultatdisponering

	Balance 2020 DKK	Balance 2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.166.924	-1.410.886
Overført til overført resultat	4.731.651	7.414.411
Årets resultat	6.898.575	6.003.525

Aktiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Grunde og bygninger		5.500.405	5.629.351
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		59.840	76.160
Materielle anlægsaktiver	6	5.560.245	5.705.511
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.579.026	412.102
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.697.100	621.717
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.171.665	2.493.634
Andre tilgodehavender		10.000.000	10.000.000
Finansielle anlægsaktiver	7	18.447.791	13.527.453
Anlægsaktiver		24.008.036	19.232.964
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	6.010
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	815.304
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		765.398	765.398
Andre tilgodehavender		1.068.522	928.304
Tilgodehavende selskabsskat	5	0	45.859
Udskudte skatteaktiver		0	122.393
Periodeafgrænsningsposter		0	40.208
Tilgodehavender		1.833.920	2.723.476
Andre værdipapirer og kapitalandele		38.319.448	10.491.287
Værdipapirer og kapitalandele		38.319.448	10.491.287
Likvide beholdninger		11.568.416	34.990.479
Omsætningsaktiver		51.721.784	48.205.242
Aktiver i alt		75.729.820	67.438.206

Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital	10	468.750	625.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.579.026	412.102
Overført resultat		71.084.237	66.196.336
Egenkapital		74.132.013	67.233.438
Hensættelser til udskudt skat	5	23.912	0
Hensatte forpligtelser		23.912	0
Deposita		145.750	145.750
Selskabsskat	5	1.269.670	0
Anden gæld		158.475	59.018
Kortfristede gældsforpligtelser		1.573.895	204.768
Gældsforpligtelser		1.573.895	204.768
Passiver i alt		75.729.820	67.438.206
Eventualforpligtelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	625.000	1.822.988	81.014.906	83.462.894
Salg af egne kapitalandele			-22.232.981	-22.232.981
Overført via resultatdisponeringen		-1.410.886	7.414.411	6.003.525
Egenkapital pr. 1. januar 2020	625.000	412.102	66.196.336	67.233.438
Kapitalnedsættelser	-156.250		156.250	0
Overført via resultatdisponeringen		2.166.924	4.731.651	6.898.575
Egenkapital pr. 31. december 2020	468.750	2.579.026	71.084.237	74.132.013

Noter

1. Personaleomkostninger

	Balance 2020	Balance 2019
	DKK	DKK
Øvrige personaleomkostninger	0	910
I alt	0	910
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	0	0

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	Balance 2020	Balance 2019
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	145.266	134.386
I alt	145.266	134.386

3. Finansielle indtægter

	Balance 2020	Balance 2019
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	75.616
Andre finansielle indtægter	5.879.867	5.937.891
I alt	5.879.867	6.013.507

Noter

4. Finansielle omkostninger

	Balance 2020	Balance 2019
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	257.951	131.538
I alt	257.951	131.538

5. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	Balance 2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	0	0		
Skat af årets resultat	1.269.670	23.912	1.293.582	-122.393
Skyldig pr. 31. december 2020	1.269.670	23.912		
Skat af årets resultat			1.293.582	-122.393
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		23.912		
Kortfristede gældsforpligtelser	1.269.670			
I alt	1.269.670	23.912		

Noter

6. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	Balance 2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	6.195.960	81.600	6.277.560	6.195.960
Tilgang i året	0	0	0	81.600
Kostpris pr. 31. december 2020	6.195.960	81.600	6.277.560	6.277.560
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020	-566.609	-5.440	-572.049	-437.663
Årets afskrivninger	-128.946	-16.320	-145.266	-134.386
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020	-695.555	-21.760	-717.315	-572.049
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	5.500.405	59.840	5.560.245	5.705.511

7. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	Kapitalan- dele i associe- rede virk- somheder	Andre vær- dipapirer og kapita- landele	Andre til- godeha- vender	I alt	Balance 2019
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	50.000	1.359.972	2.493.635	10.000.000	13.903.607	13.115.351
Tilgang i året	0	931.431	1.678.030	0	2.609.461	0
Kostpris pr. 31. december 2020	50.000	2.291.403	4.171.665	10.000.000	16.513.068	13.115.351
Opskrivninger pr. 1. januar 2020	362.102	-594.303	0		-232.201	0
Årets opskrivninger	2.166.924	0	0		2.166.924	0
Opskrivninger pr. 31. december 2020	2.529.026	-594.303	0		1.934.723	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	2.579.026	1.697.100	4.171.665	10.000.000	18.447.791	13.115.351

Noter

8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrap- port		Per N. Ørnstrand A/S' andel	
			Årets resul- tat DKK	Egenkapi- tal DKK	Årets resul- tatandel DKK	Andel af egenkapi- tal DKK
Vallis ApS, København K	100%	50.000	2.166.924	2.579.026	2.166.924	2.579.026
I alt					2.166.924	2.579.026

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

2.579.026

I alt

2.579.026

9. Kapitalandele i associerede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrap- port		Per N. Ørnstrand A/S' andel	
			Årets resul- tat DKK	Egenkapi- tal DKK	Årets resul- tatandel DKK	Andel af egenkapi- tal DKK
THT New Cool BV, Holland	25%	134.181	580.870	3.062.674	145.217	765.668
Infrastructure Feeder Fund I Scap K/S, Danmark	0,83%	0	0	112.220.633	0	931.431
I alt					145.217	1.697.100

Der indregnes således:

Kapitalandele i associerede virksomheder

I alt

1.697.100

1.697.100

Noter

10. Registreret kapital mv.

	Balance	Balance
	2020	2019
	DKK	DKK
Virksomhedskapital primo	625.000	625.000
Kapitalnedsættelser	-156.250	0
I alt	468.750	625.000

Aktiekapitalen består pr. 31. december 2020 af:	Pålydende		
	Antal stk.	værdi	Nominelt
A- aktier	62.500	0	62.500
B- aktier	406.250	0	406.250
I alt	468.750	0	468.750

Den 31. december 2019 erhvervede virksomheden DKK 156.250 af sine egne aktier, svarende til 25%. Den samlede betaling for aktierne udgjorde t.DKK 22.233, som er trukket fra overført resultat under egenkapitalen. Disse aktiver er annulleret i år 2020.

11. Eventualforpligtelser

Per N. Ørnstrand A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Ejerpantebreve på i alt t.DKK 10.000, der giver pant i grunde og bygninger er stillet til sikkerhed for bankforpligtelser, og har en regnskabsmæssig værdi af 5.500.405

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christina Ørnstrand

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-930890084267

IP: 109.57.xxx.xxx

2021-06-23 16:15:03Z

NEM ID 

Christina Ørnstrand

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-930890084267

IP: 109.57.xxx.xxx

2021-06-23 16:15:03Z

NEM ID 

Per Nelson Ørnstrand

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-307335405033

IP: 87.104.xxx.xxx

2021-06-23 17:28:03Z

NEM ID 

Malene la Cour Ørnstrand-Søborg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-525720299658

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-06-24 06:30:57Z

NEM ID 

Jacob Nelson Lee Ørnstrand

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-417412079331

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-06-24 07:40:01Z

NEM ID 

Carsten Kultoft Lorentsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-839170311210

IP: 176.22.xxx.xxx

2021-06-24 11:54:58Z

NEM ID 

Mark Schneekloth Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1275466023692

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-06-24 13:09:25Z

NEM ID 

Carsten Kultoft Lorentsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-839170311210

IP: 176.22.xxx.xxx

2021-06-24 13:55:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E1SE1-32ZB7-GZ1VF-HVHSE-XEZE0-BNWBW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>